
Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Valintaesityksessä kuvataan ne seikat, jotka vaikuttavat siihen, esitetäänkö hanke rahoitettavaksi 

rakennerahastoista.  

Hankkeen julkinen nimi Vähähiilinen arvonnostomenetelmä biojätteelle 

Hakemusnumero R-00271 

Hakijan virallinen nimi Manna-Apu ry 

Osatoteuttajat Luonnonvarakeskus 

Toimintalinja  2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite  2.3 Kiertotalouden edistäminen 

Alkamispäivämäärä  1.1.2023 

Päättymispäivämäärä 31.12.2025 

 

Hankkeen sisältö  

Elintarvikeketjun vähähiilinen kiertotalous kaipaa palvelua, jossa yrityksille (vähittäiskaupat, ravintolat, 
ruokalat, elintarviketeollisuus ja tukkuliikkeet) tarjotaan mahdollisuus olla mukana kestävän kehityksen 
mukaisessa ylijäämäruuan ja biojätteen hyötykäytössä. 
Hankkeessa rakennetaan konsepti, jossa hyödynnettäväksi kelpaava ruoka käytetään elintarvikkeena ja 
biojäte jalostetaan fermentoimalla premium-luokan ”probioottimullaksi” 27 kertaa vähähiilisemmin kuin 
kompostoinnissa. 
Tutkimusvaiheen tuloksena saadaan tietoa biojätteen fermentoinnissa syntyvän mullan ominaisuuksista. 
Tutkimusosiossa tehdään tarvittavat analyysit biojätteen fermentoinnin ja fermentoidun tuotoksen 
jatkojalostusta varten. Tässä yhteydessä myös laaditaan tiedepohjainen arvio konseptin 
ilmastovaikutuksista sekä verrataan menetelmää kompostointiin ja biokaasun tuotantoon. 
Yksi hankkeen tuloksista  on monistettava ja modulaarinen toimintakonsepti.  
Hankkeen tuloksena syntyy vähähiiliseen talouteen perustuva liiketoiminnan mallinnus. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Kohdistuu Uudenmaan alueelle. 
 
Haettu tukea yli sallitun sekä kehittämis- että investointiosuudessa. Päähakijan taloudelliset resurssit 
toteuttaa hanketta herättää epäilystä. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto   Haettava EU- ja 
valtion rahoitus (€)   

%   Rahoitus yhteensä (€)   

Manna-Apu ry (kehittäminen) 629 918 80,38  783 718 

 Manna-Apu ry (investointi)   166 950 78,33   213 150   
Luonnonvarakeskus 136 301 80,00 170 377 
Haettu Uudenmaan kehyksestä   933 169       
  
 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Aiheena mielenkiintoinen ja kehittämisen arvoinen toiminta, kuitenkin tulisi korostaa miten suunniteltu 
toiminta on erityistavoitteen mukaista korkeamman jalostusasteen biotaloutta. Onko kyseessä 
nimenomaan korkeamman jalostusasteen biotalous? 



 
Hakemuksessa oli useita haasteita, joihin arvioinnissa kiinnitettiin huomiota. Nämä tulisi saada 
ensisijaisesti kuntoon, jos hanketta halutaan hakea rahoitettavaksi myöhemmissä haussa. 
Rahoituspohjassa on epäselvyyttä. Hakemuksella on mainittu, että yrityksiltä kerätään 
osallistumismaksuja. Nämä tulisi huomioida tulona hankkeessa. Lisäksi oli maininta muista samaan 
toimintaan haettavista avustuksista. Mitään mainittuja rahoitukseen vaikuttavia asioita ei kuitenkaan ollut 
huomioitu rahoitussuunnitelmassa. 
Tuen hakijan (päätoteuttaja) taloudelliset ja muut edellytykset hankkeen toteuttamiselle vaikuttavat 
epävarmoilta, etenkin kun tukiprosentti ei voi toteutua haetun mukaisesti. Haettu tuki yli maksimin, eikä 
lain mahdollistamaa erityistä perustetta ole tunnistettavissa. 
Epävarmaa on, onko tuen hakijalla edellytykset vastata toiminnan jatkuvuudesta hankkeen päättymisen 
jälkeen, ja miten tämä käytännössä toteutuisi. Miten toteutuu tulosten yleinen hyödynnettävyys. 
Jää epäselväksi yrityksiltä kerättävän maksuosuuden merkitys hankkeen rahoituksessa (tuen hakijan 
edellytykset toteuttaa hanketta). 
Epäselväksi jäi kenelle suunniteltu laitteisto jää, ja onko tämä mahdollisesti katsottava de minimiksen -
alaiseksi toiminnaksi tuenhakijalle.  
 
Indikaattoritavoitteet vaikuttivat epärealistisilta, onko ymmärretty oikein näiden sisältö ja raportointitapa. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 16.8.2022 
 
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 23.8.2022 
 
Hanke täyttää yleiset valintakriteerit. Hanke ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen alueellisten 
valintakriteerien mukaisessa vertailussa 23.8.2022 
 
Hankkeen pisteet yhteensä 23,3/47 
Hakemus ei saanut arvioinnissa vaadittavaa minimipistemäärää. 
 
Hakemus esitetään hylättäväksi pisteytyksen perusteella. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
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